UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH CỬU

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Nhu cầu tiếp nhận viên chức của các đơn vị

sự nghiệp giáo dục công lập năm học 2024-2025
    ––––––––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm
quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan ban, ngành và đơn vị sự nghiệp
thuộc UBND tỉnh, UBND huyện;

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 779/KH-UBND ngày 02/7/2024 của UBND huyện
Vĩnh Cửu về việc chuyển công tác và tiếp nhận viên chức đối với các đơn vị sự
nghiệp giáo dục công lập thuộc huyện Vĩnh Cửu năm học 2024-2025;

UBND huyện Vĩnh Cửu thông báo nhu cầu tiếp nhận viên chức của các
đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập đầu năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện,
cụ thể như sau:

1. Cấp học Mầm non: 26 chỉ tiêu. Trong đó gồm: 21 giáo viên; 03 văn
thư; 02 kế toán. Cụ thể:

- MN Bình Hòa: 03 giáo viên; 01 kế toán.

- MN Tân Bình: 03 giáo viên.

- MN Bình Lợi: 02 giáo viên.

- MN Thạnh Phú: 01 giáo viên.

- MN Họa Mi: 05 giáo viên.

- MN Thiện Tân: 01 giáo viên; 01 văn thư.

- MN Tân An: 04 giáo viên; 01 kế toán.

- MN Trị An: 01 giáo viên.

- MN Hiếu Liêm: 01 văn thư.

- MN Mã Đà: 01 giáo viên.

- MN Phú Lý: 01 văn thư.

2

2. Cấp học Tiểu học: 66 chỉ tiêu. Trong đó gồm: 19 GV tiểu học; 07 GV
âm nhạc; 05 GV mỹ thuật; 09 GV tin học; 04 GV GDTC; 04 GV tiếng anh; 01
GV tổng phụ trách; 06 thư viện; 08 văn thư; 03 kế toán. Cụ thể:

- TH Bình Hòa: 04 chỉ tiêu, gồm: 01 GV tin học; 01 GV GDTC; 01 thư
viện; 01 văn thư.

- TH Tân Triều: 01 chỉ tiêu GV GDTC.

- TH Bình Lợi: 02 chỉ tiêu, gồm: 01 GV tiểu học; 01 GV tiếng anh.

- TH Thạnh Phú: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV âm nhạc; 01 kế toán; 01 văn
thư.

- TH Tân Phú: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV âm nhạc; 01 GV mỹ thuật; 01 GV
tin học.

- TH Chu Văn An: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV âm nhạc; 01 GV mỹ thuật; 01
GV tin học.

- TH Thiện Tân: 04 chỉ tiêu, gồm 01 GV mỹ thuật; 01 GV tin học; 01
GV GDTC; 01 văn thư.

- TH Tân An: 02 chỉ tiêu, gồm: 01 văn thư; 01 thư viện.

- TH Hiếu Liêm: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV âm nhạc; 01 thư viện; 01 kế
toán.

- TH Bàu Phụng: 07 chỉ tiêu, gồm: 02 GV tiểu học; 01 GV âm nhạc; 01
GV tin học; 01 GV tổng phụ trách; 01 thư viện; 01 văn thư.

- TH Phú Lý: 09 chỉ tiêu, gồm: 03 GV tiểu học, 01 GV âm nhạc, 01 GV
tin học, 01 GV mỹ thuật; 01 GV tiếng anh; 01 GV GDTC; 01 văn thư.

- TH Cây Gáo B: 04 chỉ tiêu, gồm 03 GV tiểu học; 01 GV tin học.

- TH Kim Đồng: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV tiểu học; 01 GV GDTC; 01 kế
toán.

- TH Vĩnh Tân: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 GV tin học; 01 văn thư; 01 thư viện.

- TH Sông Mây: 08 chỉ tiêu, gồm: 02 GV tiểu học; 01 GV tin học; 01 GV
âm nhạc; 01 GV mỹ thuật; 02 GV tiếng anh; 01 thư viện.

- TH Trị An: 07 chỉ tiêu, gồm: 05 GV tiểu học; 01 thư viện; 01 văn thư.

3. Cấp học THCS: 30 chỉ tiêu. Trong đó gồm: 01 GV toán; 04 GV ngữ
văn; 06 GV lịch sử và địa lý; 01 GV công nghệ; 02 GV âm nhạc; 02 GV mỹ
thuật; 02 GV GDCD; 03 GV KHTN; 01 GV GDTC; 01 GV tin học; 01 GV tổng
phụ trách; 01 tư vấn tâm lý; 02 thiết bị thí nghiệm; 02 thư viện; 01 văn thư. Cụ
thể:

3

- THCS Võ Trường Toản: 06 chỉ tiêu, gồm: 01 GV lịch sử và địa lý; 01
GV GDCD; 01 GV công nghệ, 01 GV mỹ thuật; 01 tư vấn tâm lý; 01 thư viện.

- THCS Thạnh Phú: 10 chỉ tiêu, gồm: 02 GV lịch sử và địa lý; 01 GV
GDCD; 01 GV KHTN (sinh học); 01 GV mỹ thuật; 01 GV âm nhạc; 02 GV
Ngữ văn; 01 GV GDTC; 01 GV tin học.

- THCS Thiện Tân: 04 chỉ tiêu, gồm: 02 GV lịch sử và địa lý; 01 GV tổng
phụ trách (ưu tiên GDTC); 01 văn thư.

- THCS Tân An: 06 chỉ tiêu, gồm: 01 GV âm nhạc; 01 GV lịch sử và địa
lý (lịch sử); 02 GV KHTN (vật lý, sinh học); 01 thư viện; 01 thiết bị thí nghiệm.

- THCS Vĩnh Tân: 02 chỉ tiêu, gồm: 01 GV toán; 01 GV ngữ văn.

- THCS Lê Quý Đôn: 01 thiết bị, thí nghiệm.

- THCS Nguyễn Du: 01 GV ngữ văn.

4. Trường TH-THCS Mã Đà: 12 chỉ tiêu gồm: 08 GV tiểu học; 01 GV
âm nhạc, 01 GV tin học; 01 GV ngữ văn; 01 thư viện.

Ghi chú: Nhu cầu tiếp nhận viên chức có thể thay đổi tùy theo tình hình
nhân sự thực tế của các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện. Do đó, viên chức có
nguyện vọng chuyển công tác trong huyện và tiếp nhận về huyện Vĩnh Cửu có
thể nộp hồ sơ tại huyện theo thời gian quy định.

5. Phân công trách nhiệm

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện công khai thông báo này trên
trang thông tin điện tử huyện Vĩnh Cửu; đồng thời, tổng hợp hồ sơ viên chức xin
chuyển công tác và tiếp nhận về huyện theo quy định.

- Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo tham
mưu UBND huyện xét duyệt và công khai kết quả tiếp nhận viên chức năm học
2024-2025 theo quy định.

Trên đây là thông báo nhu cầu tiếp nhận viên chức của các đơn vị sự nghiệp
giáo dục công lập đầu năm học 2024 - 2025 trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Trang TTĐT huyện;
- Các trường MN, TH, THCS thuộc huyện;
- C, PCVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu VT, THVX (PGD).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Dung

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T17:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hương Giang<giangnth.huvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-12T09:22:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!